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ناگفته هاى امدادگران هلال احمر از  حادثه بویینگ 707

دکتر پیوندى، رئیس جمعیت هلال احمر 
در نشست پایانى دومین اجلاس مدیران و 

روساى شعب جمعیت سراسر کشور:
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1/5 میلیون 
متخصص و 
سرمایه دار در 
صف مهاجرت به 
کانادا و استرالیا

چگونه 
کلاه 

شیفتگان 
خروج از 
کشور را 
مى توان 
برداشت؟

 ستاره سابق 
پرسپولیس 
سوژه اول 
جام ملت ها!

شکست نگران کننده 
تیم کرانچار برابر 

تاجیکستان

ما در 
عربستان 
بَرده ایم

 به اطلاع 
خوانندگان 
محترم روزنامه شهروند 
مى رساند تا اطلاع ثانوى 
روزهاى پنجشنبه به شکل 
متفاوتى که مى بینید منتشر 

خواهیم شد

� اختلاسگر: 
 ای بابا  هنوز
اول نشدیم؟!

سرقت و موادمخدر رتبه هاى اول جرایم در ایران

رئیس جمهورى در نشست مشترك هیأت وزیران با استانداران سراسر کشور:  

رسیدیم. در پایان بازى، صدرنشینى بهترین خبر  بود، اما براى همه �    در یک بازى نفسگیر، پربرخورد و بى فایده مقابل عراق به تساوى 
ایرانى ها که دلشان پیروزى مى خواست و آنهایى که زحمت سفر و نود دقیقه 
تشویق را به جان خریده بودند، این نتیجه چیزى کم داشت. قناعت کى روش 

شاید این بازى هزینه اى برایمان نداشت، اما از امروز فقط جسارت و 
پیروزى مى خواهیم تا قهرمانى. یک تیم جاه طلب و غیرقابل مهار

فیلتر و فیلترینگ
به تاریخ خواهد پیوست

ضدحال!
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دردناك ترین ماموریتمان بود
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گرانفروش ها 
جریمه 
می شوند

   درخواست 
سردار کمالی 
برای افزایش 

حقوق 
سربازان    

خبرى از اعتصاب 
مرغ فروش ها 

نیست

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان
مجلس شوراى اسلامى:    
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کسی 
حواسش 

به تیم 
امید 

هست؟

«درس 
شیرین 

ریاضى» 
بى معلم 

شد

اقدامات جمعیت هلال احمر در طرح 
نذر آب و توزیع سبد غذایى به نیازمندان 

بسیار ارزشمند بود

گزارش «شهروند» از مراسم رونمایى کتابى با 
موضوع آسیب هاى اجتماعى زنان

که «محمود زندمقدم» 50 سال پیش آن را 
نوشت و امسال مجوز چاپ گرفت

طلسم «قلعه» 
شکست 

صفحه   4

جورج لیکنز نه مى رقصد
و نه جام مى آورد!

پزشک
و نویسنده ای
که سرمربی 
تراکتور شد

�    محسن سلطانى: گفت ند سرت باید بخیه بخورد و به بیمارستان بروى. ولى قبول نکردم. نمى توانستم ماموریتم را نیمه تمام رها کنم
�    محجوبه نامجو : سخت ترین ماموریتم به زلزله کرمانشاه برمى گردد. حالا با این حادثه احساس مى کنم غم انگیز ترین ماموریتم را اجرا کرده ام
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صفحات ویژه 
90 سالگى

بیکارى 1250 کارگر خط تولید بهانه اى براى از سرگیرى تولید  آیا مهران مدیرى 
دوباره به اوج 

مى رسد؟

عراقى ها
به پوشش همسر

ژان ایولودریان 
واکنش نشان 

دادند 

خط تولید پفک های دامی دوباره راه افتاد؟
صفحه   3
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انتقاد کردمجرمان اقتصادى القاب بزرگ براى تهران از استفاده از رئیس پلیس آگاهى 

افشاگرى
دختر عربستانى 
پناهنده به کانادا   

لقب 
«سلطان» 

و نعل 
وارونه  

زدن

همسر 
وزیر با 
حجاب 
اسلامی  
در نجف 

اشرف

نقش بدمن 
سریال هیولا 
به کارگردان 

دستگیرى رسید
مرد 

آتش افروز 
پس از 4 سال
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چراغى که به خانه رواست... 
یادداشت

فحواى سخن رئیس جمهورى در هفته هاى اخیر یک جمله بوده است کشور در 
شرایط سخت اقتصادى  است و باید تحمل و مقاومت کنیم تا این دوران سپرى شود. 
حرف کاملا درستى است و کسى نمى تواند در  مبتدا و خبر آن چون و چرا کند. 
یعنى نه در بحرانى بودن وضع اقتصادى کشور تردیدى وجود دارد و  نه غیراز تحمل 
و کنار آمدن با این وضع چاره اى هست. دولت در نوشتن و ارایه بودجه 1398 
که  این روزها براى بررسى و تصویب در اختیار مجلس است، تلاش کرده تا این 
مقتضیات را در نظر  بگیرد و کاهش بودجه بسیارى از بخش ها به همین دلایل قابل 
درك است. همان طور که در ماه هاى اخیر  دیده شده، بخش خصوصى به دلیل کند 
شدن چرخ هاى تولید، در پرداخت حقوق کارگران و پرداخت بدهى هاى  خود 
مانده است. دولت با وجود درآمدهایى که دارد، خرجش از بخش خصوصى جدا 
نیست. مطمئنا در  شرایطى که بخش خصوصى به مشکل مى خورد و درآمدش پایین 
مى آید، دولت هم در گرفتن مالیات و  تامین بودجه و هزینه هایش به مشکل خواهد 
خورد. در این حالت طبیعى است که همه کمربندها را  محکم تر ببندند. اگر معدود 
بخش هایى هستند که اوضاع مناسبى دارند و مى توانند همچنان گشاده دستى و 
 ولخرجى کنند قطعا در اقلیت مطلق هستند. همان اقلیت هم بیشترشان دارند از این 

بلبشو ارتزاق مى کنند  و نانشان در روغن گرانى ها چرب مى شود. 
 اما با  گذشت چند ماه از این وضعیت، چیزى که دیده نمى شود، کشیدن ترمز 
شکم چرانى هاست. در روزهاى  گذشته یکى از روزنامه ها به شرایط باشگاه هاى 
فوتبال اشاره کرده بود که انگار در دنیاى دیگرى به سر  مى برند. فارغ از قیمت 
دلار و گرانى و سختى هاى اقتصادى، مشغول خریدن بازیکن خارجى (آن هم 
 بنجل) و برگزارى اردوهاى خارجى و آوردن مربى گرانقیمت و ناشناخته اند. 
اگر کسى نمى دانست، گمان  مى کرد به تازگى به بودجه هاى تازه اى متصل شده اند 
و درآمدزایى و شکوفایى اقتصادى کشور وارد  مراحل جدیدى شده است. 
اوضاع در سینما هم همین است. دستمزدهایى که امسال بالاتر رفت و صداى  خود 
سینماگران را درآورده و فیلم هاى پرتعدادى که با هزینه هاى ارزى در خارج از 
کشور ساخته  مى شود، انگار مى خواهند بگویند که اوضاع اقتصاد سینما و کشور 
نه تنها مشکلى ندارد بلکه بسیار هم  مناسب است. معلوم است که بخش بزرگى از 
این هزینه ها یا از طریق مجارى دولتى تأمین مى شود یا  کسانى آنها را مى پردازند 
که مى توانند با درآمدهاى نامشخص و مبهم خود تنور سینما را داغ کنند. اگرنه 
 اوضاع گیشه که معلوم است و اصلا توان به دوش کشیدن چنین فشارهایى را ندارد. 
درباره تئاتر هم  مى توان مفصل نوشت که تکرار مکررات است. اینها نمونه هاى 
دم دست اند. اما اگر مثالى برخلاف اینها  هست، کسى بگوید. یعنى اگر وزارتخانه و 
نهادى هست که سفرهاى غیرلازم را کم کرده و پاداش ها و  قراردادهاى فوق برنامه و 
خریدهاى غیرضرورى را کاهش داده بهتر است گفته شود. اگر کسى یا جایى  هست 
که اعلام کرده حقوق هاى نجومى را بررسى مى کند و مى خواهد خود را با شرایط 
جدید وفق دهد،  بهتر است گفته شود. فعلا چیزى که عیان است، راندن با همان فرمان 
قبلى است. این که کسى دست از  عادات گذشته نکشیده و حتى در برخى بخش ها، 
مثل سینما و فوتبال که ذکرش رفت، به دلایل نامعلوم  فتیله ها بالاتر داده شده اند و 
معلوم است دستانى که در این حوزه ها بر آتش اند، بیش از گذشته منتفع  مى شوند. 
با این احوال سخت است که از مردم بخواهیم اوضاع را درك کنند و با شکیبایى 
و درك بالایى  که از آنها سراغ داریم، سفره هاى کوچک شده شان را با طیب خاطر 
بپذیرند. همچنان انتظار این است که  براى همراه کردن مردم، چراغ هاى اول را خود 
مسئولان روشن کنند. اگر گوشت و مرغ و خوراکى  گران شده، لازم است پیش از 
همه میزهاى رنگارنگ مدیران جمع شود و ساده تر شود. اگر مردم این  نشانه هاى 
آشکار را نبینند، دعوت آنها به تحمل، کمرنگ و بى معنا مى شود. تنها این نتیجه 
را خواهد داد  که ببینند و دم برنیاورند. این که در این شرایط بعضى از بخش هاى 
محترم و داراى شان مدام بر  طبل بیش خواهى مى کوبند و سهم بیشترى از دولت 
و بودجه طلب مى کنند، منصفانه و جوانمردانه نیست.  بى شک دل مردم را خواهد 
شکست. چراغ کم سویى اگر هست، همان بهتر که به خانه روا داشته شود.  مردم همیشه 

حواسشان هست که چراغ هاى مسجد را روشن نگه دارند.  

حذف تلخ ایران در جام ملت هاى آسیا 2015 به دست عراق، 
باعث شده بود بازى این 2 تیم در مرحله گروهى این دوره هم با 
حساسیت دوچندانى همراه شود. از سویى هر 2 تیم 2 بازى قبلى 
خود را با پیروزى پشت سر گذاشته بودند تا جدال صدرنشینى 
روز گذشته در ورزشگاه آل مکتوم دوبى با حضور تماشاگران 
پرتعداد ایرانى و عراقى برگزار شود. برخلاف آنچه که کاتانچ 
گفته بود، عراق با بازیکنان اصلى خود پا به زمین گذاشت. 
کارلوس کى روش اما در سمت مقابل تغییرات زیادى در ترکیب 
تیمش نسبت به بازى هاى گذشته داده بود. بازى ندادن به 
بازیکنان اخطارى بازى هاى قبلى و همچنین قرار گرفتن علیرضا 
جهانبخش بعد از پایان دوران مصدومیت از مهمترین تغییرات مرد

پرتغالى بود. 
بازى با برترى قابل توجه ایران در مالکیت توپ در نیمه نخست 
همراه بود و در همان دقایق نخست سردار آزمون روى ارسال وحید 
امیرى مى توانست گل اول ایران در این مسابقه را وارد دروازه 
حریف کند که با بى دقتى توپ را به بیرون زد. در ادامه دفاع 
منسجم و پرتعداد عراقى ها اجازه موقعیت سازى زیادى به یوزهاى 
ایرانى نداد. از جمله اتفاقات مهم این مسابقه تصمیمات مشکوك 

داور ازبکستانى در چند صحنه اى بود که در محوطه جریمه عراق 
رخ داد. هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم 2 بار توپ با دست 
مدافعان عراقى برخورد کرد که روشن ایرماتوف برخلاف بازیکنان 
و کارلوس کى روش اعتقادى به پنالتى نداشت. حتى اضافه شدن 
مهدى طارمى، مهدى ترابى و اشکان دژاگه به ترکیب هم کمکى به 
ایران نکرد. البته عراق هم که بیشتر روى ضدحملات برنامه ریزى 
کرده بود، روى یکى، 2 صحنه خطرناك ظاهر شد؛ به ویژه توپى 
که بیرانوند از زیر تیرك به خوبى بیرون کشید. عراقى ها که در این 
مسابقه رو به بازى خشن آورده بودند، بارها داور را تحت فشار 
قراردادند و قصد ایجاد جنگ روانى داشتند؛ اگرچه این باعث نشد 
ایرماتوف در دادن کارت زرد به آنها صرفه جویى کند. به هر حال 
جدال حساس ایران و عراق با تساوى به پایان رسید تا شاگردان 
کى روش در گرفتن انتقام بازى 4 سال قبل ناکام باشند؛ اگرچه 
ایران با 7 امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به عراق صدرنشین این 
گروه شد و عراق به عنوان تیم دوم صعود کرد. حریف ایران در 
دور بعدى طى امروز و فردا با برگزارى مسابقات گروه هاى دیگر 
مشخص خواهد شد تا شاگردان کى روش براى حضور در مرحله 

یک هشتم نهایى آماده شوند. 

    دبیر کل جمعیت هلال احمر: شما صاحب جمعیت 
هلال احمر هستید  و اگر صاحبان فرآیند در تصمیم گیرى 

شریک باشند این تصمیم صحیح و قابل اجرا خواهد بود

    لیث نوبرى هرقدر در 
دوران فوتبالش معروف 

نشده بود، حالا با حضور در 
ویژه برنامه شبکه الکاس قطر

 نامش را بر سر زبان ها 
انداخته

صفحه5

 حسین محب اهرى
پس از تحمل 7   سال بیمارى سرطان از دنیا رفت 

تن تن
گفت وگوی 
«شهروند» با 

ادمین پیج
TINTIN_COMICS

جذابیت «تن تنِ» 
۹۰ ساله برای

دهه هفتادی ها
و هشتادی ها 

یادداشت و 
گزارش هایی در 
ستایش خبرنگار 

ماجراجو

ماجراى زنى که از 
مستاجرش بیگارى 

مى کشید؛
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